ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Số: 1787/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Trường, ngày 25 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo diễn tập phòng chống thiên tai

và tìm kiếm cứu naṇ (PCTT&TKCN) huyện năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN TRƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền điạ phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thủy lợi số 08/2017/QH14 ngày 19/6/2017; Luật Đê điều số

79/2006/QH11 ngày 29/11/2006 ; Luật Phòng, chống thiên tai số 33/2013/QH13

ngày 19/6/2013 ; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên

tai và Luật Đê điều số 60/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06/7/2021 của Chính phủ qui

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Căn cứ Quyết định số 1040/QĐ-UBND ngày 06/4/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

huyện Xuân Trường năm 2022;

Căn cứ yêu cầu, nhiệm vụ của công tác PCTT&TKCN huyện năm 2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng NN&PTNT huyện sau khi thống nhất với Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo diễn tập PCTT&TKCN năm 2022 huyện

Xuân Trường, gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. Ông Vũ Tuấn Dương  : Phó Chủ tịch TT UBND huyện - Trưởng ban

2. Ông Lê Thế Hưng : Chỉ huy Trưởng Ban CHQS huyện - P.Trưởng ban TT

3. Ông Trần Tùng : Trưởng phòng NN&PTNT huyện - P.Trưởng ban

4. Ông Nguyễn Đức Kiên : Trưởng Công an huyện - P.Trưởng ban

5. Ông Nguyễn Duy Trinh : Chủ tịch UBND xã Xuân Thành - P.Trưởng ban

6. Ông Đỗ Văn Minh : Chánh VP HĐND&UBND huyện - Uỷ viên

7. Bà Vũ Thị Hồng Tươi : Trưởng phòng TC-KH huyện - Uỷ viên

8. Ông Trần Huy Phương : Giám đốc Trung tâm Y tế huyêṇ - Uỷ viên

2

9. Ông Trần Anh Dũng : Phó CHT-TMT Ban CHQS huyện - Uỷ viên

10. Ông Trần Thế Truyền : Hạt trưởng Hạt quản lý đê - Uỷ viên

11. Ông Nguyễn Thanh Bình : Phó Giám đốc Công ty  TNHH MTV

KTCTTL Xuân Thủy
- Uỷ viên

12. Ông Mai Ngọc Chương : Trưởng phòng Y tế huyện - Uỷ viên

13. Ông Trần Chí Thành : Phó Trưởng phòng NN&PTNT huyện - Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tham mưu UBND huyện, Ban chỉ huy

PCTT&TKCN huyện chỉ đạo Ban chỉ huy PCTT&TKCN xã Xuân Thành và các

cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức diễn tập PCTT&TKCN năm 2022 tại xã Xuân

Thành đảm bảo phù hợp với tình hình địa bàn, yêu cầu phục vụ PCTT&TKCN

hiệu quả và an toàn.

Nhiệm vụ của các thành viên BCĐ diễn tập do Trưởng BCĐ phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng NN&PTNT huyện; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan; Chủ tịch UBND xã Xuân Thành và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh;
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT, NN.

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Cường